
 

    Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 59 

KONANÉ DNE 14. 2. 2018 od 10 hodin 

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále 
jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

  

USNESENÍ číslo: 59/2018/R-498 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 59 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 59/2018/R-499 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce mostu ev. č. m05 přes Srní potok v obci Krhová“, 
kterou podal uchazeč – REBOUND s.r.o., se sídlem Slezská 96, Ostrava, IČ 49609963, který 
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě neuzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem, rozhodla Rada obce o výběru nabídky dalšího uchazeče v pořadí dle 
předloženého návrhu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Rekonstrukce 
mostu ev. č. m05 přes srní potok v obci Krhová“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 
756 63, IČ: 01265750, jako objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce mostu ev. č. m05 přes 
Srní potok v obci Krhová“, jako zhotovitelem, dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 59/2018/R-500 

c) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy hasičské zbrojnice Krhová“, kterou podal 
uchazeč – Zdeněk Grygařík - HARRYMAL, se sídlem Lešná 148, IČ 71924949, který podal 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě neuzavření smlouvy s vítězným uchazečem, 
rozhodla Rada obce o výběru nabídky dalšího uchazeče v pořadí dle předloženého návrhu. 

d) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Stavební úpravy 
hasičské zbrojnice Krhová“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63, IČ: 01265750, 
jako objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci výběrového řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy hasičské zbrojnice Krhová“, jako zhotovitelem, 
dle předloženého návrhu. 



 

 

USNESENÍ číslo: 59/2018/R-501 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-

12-8007533/1 na pozemku p. č. 551/1,2 v k. ú. Krhová pro zemní vedení NNK  mezi Obcí Krhová 

se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 

Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 

24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 

zastoupená na základě písemně udělené plné moci Josefem Petřekem, Císařská 88, 741 01 

Nový Jičín-Loučka jako oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb. v platném znění.  

 

USNESENÍ číslo: 59/2018/R-502 

a) Rada obce Krhová schvaluje odpisový plán Mateřské školy Krhová,  příspěvkové organizace, 

který platí od 1. 11. 2017 do 31.12.2018 ze dne 29. 1. 2017, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje odpisový plán Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace 
ze dne 29. 1. 2018 pro rok 2018, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 59/2018/R-503 

Rada obce Krhová schvaluje plán účetních odpisů Obce Krhová pro rok 2018, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

V Krhové dne 14.2.2018 

      

     „otisk razítka“ 

 

  v.r.        v.r. 

…………………………………     ……………………………….. 

Ing. Kateřina Halaštová             Lukáš Macíček 

           starostka               místostarosta   
             


